EDITION HELIOS

Présentation en non valeurs

arrétée a la date du 28/10/2025

033074 SGC ST-ANDRE-CUBZAC-ST-SAVIN
14300 - CUBZAC-LES-PONTS

Exercice 2025

Numéro de la liste 6997542632

Type de liste : Créance minime

12 piéces présentes pour un total de 63,61

Catégories et natures juridiques de débiteurs

Catégories de produits

Motifs de présentation

Tranches de montant

Exercice de P.E.C

Nature Juridique

Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier

Personne physique - Particulier
83 CANTINE

300 DIVERS

3 LOYERS

RAR inférieur seuil poursuite

Inférieur strictement & 100

Supérieur ou égal a 100 et inférieur strictement a 1000
Supérieur ou égal a 1000 et inférieur strictement a 5000

Supérieur ou égal a 5000

Exercice piéce

2025
2024
2023
2022
2021
2020

Référence de la piece

2024 T-540
2022 T-412
2020 T-357
2023 T-330
2021 T-424
2023 T-17
2022 T-545
2024 T-500
2022 T-579
2024 T-554
2023 T-591
2025 T-3

coconN

S W

Piéces pour

Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour

Piéces pour

Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour

Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour
Piéces pour

N° ordre

14300_RV12_ETAT_PRESENT_ADMISS_

63.61

2.84
60.44
0.33

75.19

63.61
0
0
0

0.33
19.8
18.9
19.44
2.84
23

Imputation budgétaire de la piece

7067--
7067--
7067--
7067--
7067--
7067--
7067--
7067--
7067--
7067--
7067--
70878--
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Nom du redevable

DOUCHET Richard
BIAIS Vincent

LACOUX Gregory

YANG Marc

HAJJAJI Nordine
DOUCHET Richard
CARADU Claire

SAGET Haoue

CAZE Maeva

VALERO DULAU Ludivine
JUMAIRE Stephanie
SIMONNET Marie Claude

Objet piece

300-DIVERS
300-DIVERS
300-DIVERS
300-DIVERS
83-CANTINE
300-DIVERS
300-DIVERS
300-DIVERS
300-DIVERS
300-DIVERS
300-DIVERS
3-LOYERS

TOTAL

Envoyé en préfecture le 15/12/2025
Recu en préfecture le 15/12/2025

Publié le

~

ID : 033-213301435-20251208-2025_060-DE

Etab. Geo Montant PEC Montant restant & recouvrer

1
1.38
23
24
2.84
4.8
7.26
7.8
10.8
1"
1.7
16.33

1
1.38
23
24
2.84
4.8
7.26
7.8
10.8
"
1.7
0.33

63.61

Motif de la présentation

RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite

Observations




